
Ausrichter :  GV Rotenburg / Wümme
Rotenburg, den  19. Mai 2012

Ergebnisse :

R o m m é
&

S k a t

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

26.Niedersächsische 
Gehörlosen

offene Meisterschaft



Platz Verein Sp.-Pkt.

1. AGV Hildesheim 2095

2. AGV Braunschweig 1 1795

3. GV Soltau 2148

4. GV Hameln 1816

5. GSV Braunschweig 2024

6. GV Stade 2618

7. AGV Braunschweig 2 2511

1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. AGV Braunschweig 1
21 Zenk, Mike-Uwe 62 63 125 9 Schulz, Horst 42 46 88
22 Gehrke, Yvonne 63 44 107 10 Riedel, Heidi 66 40 106
23 Müller, Jörg 45 47 92 11 Steffen, Michael 50 50 100
24 Szuba, Nico 53 42 95 12 Barot, Michael 52 58 110

419 404
3.Pl. GV Soltau 4.Pl. GV Hameln

25 Butter, Kai 54 50 104 1 Bock, Bernhard 52 46 98
26 Sänger, Olaf 40 42 82 2 Bock, Ulla 51 44 95
27 Westermann, Carola 43 59 102 3 Reinert, Gerda 44 43 87
28 Westermann, Eckard 57 43 100 4 Fischer, Josefa 45 44 89

388 369
5.Pl. GSV Braunschweig 6.Pl. GV Stade

5 de Buhr, Christian 47 42 89 17 Hammann, Anja 33 38 71
6 Früchtl, Ursula 50 32 82 18 Müller, Mario 32 59 91
7 Eckardt, Ilona 40 41 81 19 Kruse, Ingo 56 34 90
8 Früchtl, Kurt 34 61 95 20 Ehlen, Oliver 43 50 93

347 345
7.Pl. AGV Braunschweig 2

13 Urbat-Pleick, Ulrike 45 49 94
14 Pirrß, Kerstin 34 48 82
15 Buschkönig, Gisela 34 41 75
16 Sens, Hella 27 47 74

325

Rotenburg, den  19. Mai 2012

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

W.-Pkt.

419
404
388
369
347
345
325

M a n n s c h a f t  :  Rommé

2.095 1.795

2.148 1.816

2.024 2.618

2.511



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. Ges.

1. 21 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 237 62 63 125
2. 35 Meyer, Andreas GV Rotenburg/Wümme 383 49 62 111
3. 12 Barot, Michael AGV Braunschweig 1 382 52 58 110
4. 22 Gehrke, Yvonne AGV Hildesheim 420 63 44 107
5. 33 Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg/Wümme 520 47 60 107
6. 10 Riedel, Heidi AGV Braunschweig 1 460 66 40 106
7. 25 Butter, Kai GV Soltau 454 54 50 104
8. 27 Westermann, Carola GV Soltau 439 43 59 102
9. 11 Steffen, Michael AGV Braunschweig 1 414 50 50 100

10. 28 Westermann, Eckard GV Soltau 541 57 43 100
11. 1 Bock, Bernhard GV Hameln 440 52 46 98
12. 32 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 374 47 50 97
13. 2 Bock, Ulla GV Hameln 419 51 44 95
14. 8 Früchtl, Kurt GSV Braunschweig 458 34 61 95
15. 24 Szuba, Nico AGV Hildesheim 698 53 42 95
16. 13 Urbat-Pleick, Ulrike AGV Braunschweig 2 506 45 49 94
17. 20 Ehlen, Oliver GV Stade 504 43 50 93
18. 23 Müller, Jörg AGV Hildesheim 740 45 47 92
19. 18 Müller, Mario GV Stade 754 32 59 91
20. 19 Kruse, Ingo GV Stade 609 56 34 90
21. 4 Fischer, Josefa GV Hameln 341 45 44 89
22. 5 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 517 47 42 89
23. 9 Schulz, Horst AGV Braunschweig 1 539 42 46 88
24. 3 Reinert, Gerda GV Hameln 616 44 43 87
25. 36 Sens, Peter AGV Braunschweig 606 43 43 86
26. 6 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 509 50 32 82
27. 14 Pirrß, Kerstin AGV Braunschweig 2 642 34 48 82
28. 26 Sänger, Olaf GV Soltau 714 40 42 82
29. 7 Eckardt, Ilona GSV Braunschweig 540 40 41 81
30. 29 Scholz, Eberhard GSV Braunschweig 708 40 38 78
31. 34 Wagner, Rolf GV Rotenburg/Wümme 883 49 28 77
32. 15 Buschkönig, Gisela AGV Braunschweig 2 703 34 41 75
33. 16 Sens, Hella AGV Braunschweig 2 660 27 47 74
34. 31 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 858 29 44 73
35. 17 Hammann, Anja GV Stade 751 33 38 71
36. 30 Brüning, Sven AGV Braunschweig 1046 33 27 60

Rotenburg, den  19. Mai 2012

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. g./v. Ges.

1. 3 Kunde, Heinz-Walter AGV Braunschweig 1330 1549 26/2 2879

2 Brüning, Karl-Heinz AGV Braunschweig 509 467 12/6 976

3855

2. 9 Schmidt, Peter GSV Braunschweig 928 668 23/7 1596

10 Sonka, Thamas GV Rotenburg / Wümme 811 1379 27/6 2190

3786

3. 4 Koch, Volker AGV Braunschweig 1275 323 18/4 1598

11 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 760 1108 23/4 1868

3466

4. 6 Eggert, Fritz AGV Braunschweig 551 826 13/1 1377

1 Riedel, Erwin AGV Braunschweig 495 1058 11/1 1553

2930

5. 5 Urbat, Matthias AGV Braunschweig 852 625 13/2 1477

7 Pirrß, Frank AGV Braunschweig 709 636 16/5 1345

2822
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T a n d e m  :  Skat

E i n z e l  :  Skat


